
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко 
ИНН 2308044050, КПП 230801001, 

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9? тел./факс (861)261-87-77 

e-mail: school87@kubannet.ru. www: school87.centerstart.ru 

П Р И К А З 

« ОЛ » сгме>£12024 год № б ' ^ / 

г. Краснодар 

О назначении ответственных за организацию платных дополнительных 
образовательных услуг в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, Постановлением администрации 
муниципального образования город Краснодар от 24.09.2024 № 5993 «Об 
утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги, не 
относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 
общеобразовательным учреждением муниципального образования город 
Краснодар гимназией №87 имени Героя Советского Союза Емельяна 
Герасименко», положением об оказании платных дополнительных 
образовательных услуг от 29.08.2024, приказом МОУ гимназии №87 от 
24.09.2024 №39Д «Об открытии платных дополнительных образовательных 
услуг», приказом от 24.09.2024 №40Д «Об открытии платных образовательных 
услуг, не относящихся к основным видам деятельности» приказываю: 

1. Назначить Елену Владимировну Баранову, заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе, Светлану Геннадьевну Моисееву, заместителя 
директора по финансово-экономической работе, Зинаиду Николаевну 
Чепрасову, бухгалтера, за организацию и осуществление платных 
дополнительных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году. 

2. Ответственному за организацию платных образовательных услуг, 
Елене Владимировне Барановой, заместителю директора организовать: 

2.1.Сбор заявлений родителей (законных представителей) 
несовершеннолетних обучающихся о зачислении на обучение в группы по 
оказанию платных образовательных услуг; 

mailto:school87@kubannet.ru


2.2.3аключение договоров с родителями (законными представителями) 
обучающихся на оказание платных образовательных услуг; 

2.3.Составление расписания занятий; 

2.4.Контроль за качеством реализации программ платных 
образовательных услуг; 

3.Ответственным за организацию платных образовательных услуг 
Светлане Геннадьевне Моисеевой, заместителю директора по финансово-
экономической работе, Зинаиде Николаевне Чепрасовой, бухгалтеру 
организовать: 

3.1.Контроль за оплатой платных образовательных услуг родителями 
(законными представителями) обучающихся. 

4. Контроль за исполнением пр?и$р^£тавляю за собой. 

ДиР е к т оР гимназия Ш Ш Е.Ю.Подварко 


		2024-10-14T17:21:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО




